
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от  28.10.2022     № 57 

 

Об утверждении перечня 

объектов государственной 

собственности Смоленской 

области, передаваемых 

безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального 

образования - Ершичский район 

Смоленской области  

 

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года № 22-з                               

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области  

от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передачи объектов государственной 

собственности Смоленской области в собственность муниципального 

образования», Уставом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области,   

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

    

                                                      РЕШИЛ: 

 

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной 

собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно                                         

в муниципальную собственность муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области согласно приложению. 

     2.  Прилагаемый перечень направить в Администрацию Смоленской области 

для согласования и принятия соответствующего решения. 

 

 

Председатель Ершичского                        Глава муниципального образования – 

районного Совета депутатов                     Ершичский район Смоленской области 

 

________________ О.Г. Авдюшкина        _________________В.Е. Абраменков 
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                                                                                  УТВЕРЖДЕН 

                                                                         решением Ершичского районного 

                                                                         Совета депутатов от 28.10.2022 № 57                                                                          

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, 

 передаваемых безвозмездно в муниципальную  собственность  

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  

 

№ 

п/п 

Наименование товара Серийный 

номер 

Коли-

чество 
 

шт. 

Цена за 

единицу, 

 
        руб. 

Сумма, 

 

         руб. 

   1. Ноутбук DEPO VIPC1530 488968-044 

488963-024 

488970-033 
488968-034 

488971-034 

488966-009 
488962-012 

488963-028 

488982-007 
488972-030 

488966-011 

488971-007 
488959-001 

488976-019 

488978-027 
 

488955-055 

488954-009 
488968-016 

488968-026 

488980-010 
488968-006 

488978-012 

488986-002 
488955-002 

488958-007 

488971-001 
488967-003 

488975-010 

488967-036 
488962-001 

488974-015 

488966-027 
488981-007 

488967-024 

488967-004 

 

488972-003 

488978-025 
488976-007 

488976-016 

488987-003 
488977-003 

488978-005 
488979-005 

488979-009 

488981-032 
488715-027 

488715-020 

488983-010 
488986-004 

 

488984-001 
488972-017 

488985-003 

488968-012 

79 48910,00 3 863 890,00 



488974-008 
488955-013 

488981-029 

488974-036 
488955-010 

488974-018 

488973-018 
488972-010 

488969-036 

488955-014 
488971-026 

488982-005 

488961-002 
488968-025 

488978-031 

488966-025 
488973-001 

488969-021 

488955-012 
488963-004 

488977-008 

488973-022 

488974-029 

488978-018 

488968-033 
488972-016 

 

 

 


